
Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts
1 51 PETIT Marlene RHONE ALPES CHAMBERY C. COMPETITION 44'13'' 35
2 2 GROSSETETE Maelle RHONE ALPES V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS à 00'' 32
3 15 MUZIC Evita FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE   ''  30
4 1 CLAUZEL Hélène ALSACE VC STE CROIX EN PLAINE  à 02'' 29
5 23 STUMPF Fanny ILE DE FRANCE ESC MEAUX  à 05'' 28
6 5 CLAUZEL Perrine ALSACE VC STE CROIX EN PLAINE  à 06'' 27
7 43 MORICHON Anaïs POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES  à 11'' 26
8 6 POIRIER CARREAU Gaelle AQUITAINE AQUITAINE  à 33'' 25
9 13 GRIMAULT Anais BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC  à 35'' 24

10 32 MULLER Cyriane LORRAINE LORRAINE  à 37'' 23
11 9 CALVEZ Maëva BRETAGNE CD FINISTÈRE  à 42'' 22
12 3 VAN DEN HOEK Bianca PAYS-BAS RIJWIELPALEIS BILTHOVEN  à 46'' 21
13 20 HUBER Lisa ILE DE FRANCE ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  à 55'' 20
14 49 WIEL Jade PROVENCE VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE  à 01'37'' 19
15 33 CHAINEL Lucie LORRAINE CROSS TEAM BY G4  à 01'40'' 18
16 42 HOUDIN Coralie PAYS DE LA LOIRE CD MAYENNE  à 01'50'' 17
17 40 JAMME Emilie NORMANDIE NORMANDIE  à 01'51'' 16
18 11 PORHEL Laura BRETAGNE CD FINISTÈRE  à 01'52'' 15
19 8 GIRAULT Lyse BOURGOGNE U. COSNOISE SPORTIVE   ''  14
20 7 ROBIN Marion AUVERGNE AVENIR CYCLISTE CUSSET  à 02'17'' 13
21 24 ALVES Gwendoline ILE DE FRANCE LES BLEUS DE FRANCE   ''  12
22 50 SICOT Marion CENTRE VAL DE LOIRE VC CASTELNEUVIEN  à 02'37'' 11
23 17 DEVAUX Marceline FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT   ''  10
24 10 GALAND Maina BRETAGNE CD FINISTÈRE  à 03'03'' 9
25 52 DUCOL Guylaine RHONE ALPES CYCL SEYSSINET SEYSSINS  à 03'15'' 8
26 29 RIBEIRO Leah ILE DE FRANCE VC SAVIGNY SUR ORGE  à 03'19'' 7
27 46 BAZIN Marjolaine POITOU-CHARENTES FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE  à 03'26'' 6
28 18 EUSTACHE Emeline FRANCHE COMTE VELO CLUB ORNANS   ''  5
29 31 WEINGARTEN Audrey LIMOUSIN U.C.CONDAT  à 03'46'' 4
30 54 GUGLIELMI Aline RHONE ALPES V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS  à 03'53'' 3
31 12 LE NET Marie BRETAGNE CD MORBIHAN  à 04'10''
32 30 CHAMBOREDON Claudie LANGUEDOC ROUSSILLON VELO SPRINT DU GRAND ALES  à 04'26''
33 38 AVOINE Alison NORD PAS DE CALAIS CC CAMBRESIEN  à 04'28''
34 44 ALMEIDA Sophie POITOU-CHARENTES A.C.NIEUL LES SAINTES  à 04'44''
35 16 WIMMER Manon FRANCHE COMTE U.S.GIROMAGNY VTT  à 04'47''
36 19 GUERRIN Mélanie FRANCHE COMTE VELO CLUB ORNANS  à 04'53''
37 27 MENARD Claire ILE DE FRANCE PARISIS A.C. 95  à 04'56''
38 37 MATHIEU Audrey MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  à 05'29''
39 4 RICHIOUD Greta RHONE ALPES POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86 à 05'37''
40 45 CHABANEAU Natacha POITOU-CHARENTES ENTENTE CYCLISTE 3 M  à 06'00''
41 39 ALLART Océane NORD PAS DE CALAIS CV LIEVINOIS  à 06'03''
42 22 ACHARD Amandine ILE DE FRANCE CSM VILLENEUVE GARENNE  à 06'14''
43 36 BIALADE Manon MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  à 06'19''
44 21 ROBERT Estelle ILE DE FRANCE CM AUBERVILLIERS 93  à 06'36''
45 35 MARK Jennifer LORRAINE UC BASSIN HOUILLER  à 06'50''
46 41 DELPRAT Eloise NORMANDIE UC BRICQUEBEC  à 07'27''
47 26 LEGROS Angeline ILE DE FRANCE LES BLEUS DE FRANCE   ''  
48 34 SCHLUCHTER Julie LORRAINE EC STEPHANOIS  à 07'50''
49 28 CROQUISON Ellie ILE DE FRANCE US METRO TRANSPORTS  à 09'00''
50 53 ROUILLER Lea RHONE ALPES U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN  à 09'36''
51 47 COLLAS Alizee PROVENCE V.C. LE THOR GADAGNE à 1 Tr
52 48 LARGAUD Marine PROVENCE V.C. LE THOR GADAGNE à 2 Tr
53 25 KOENIG Stéphanie ILE DE FRANCE LES BLEUS DE FRANCE à 2 Tr
54 55 GEROSSIER Louise RHONE ALPES V.V. SAVIGNOLAIS à 2 Tr
55 14 BERKANE Sarah CHAMPAGNE-ARDENNE E C V BOULZICOURT à 4 Tr

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 1 - Gervans (RHA)

Organisateur : UC Tain Tournon Moyenne du Premier 17,097 km/h pour 12,6 km
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1 PETIT Marlene CHAMBERY C. COMPETITION RHONE ALPES 35 35 1

2 GROSSETETE Maelle V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES 32 32 1

3 MUZIC Evita J2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE FRANCHE COMTE 30 30 1

4 CLAUZEL Hélène VC STE CROIX EN PLAINE ALSACE 29 29 1

5 STUMPF Fanny ESC MEAUX ILE DE FRANCE 28 28 1

6 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE ALSACE 27 27 1

7 MORICHON Anaïs J2 POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES 26 26 1

8 POIRIER CARREAU Gaelle AQUITAINE AQUITAINE 25 25 1

9 GRIMAULT Anais VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 24 24 1

10 MULLER Cyriane LORRAINE LORRAINE 23 23 1

11 CALVEZ Maëva CD FINISTÈRE BRETAGNE 22 22 1

12 HUBER Lisa ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 ILE DE FRANCE 20 20 1

13 WIEL Jade J1 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE PROVENCE 19 19 1

14 CHAINEL Lucie CROSS TEAM BY G4 LORRAINE 18 18 1

15 HOUDIN Coralie CD MAYENNE PAYS DE LA LOIRE 17 17 1

16 JAMME Emilie NORMANDIE NORMANDIE 16 16 1

17 PORHEL Laura J2 CD FINISTÈRE BRETAGNE 15 15 1

18 GIRAULT Lyse J1 U. COSNOISE SPORTIVE BOURGOGNE 14 14 1

19 ROBIN Marion J2 AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE 13 13 1

20 ALVES Gwendoline LES BLEUS DE FRANCE ILE DE FRANCE 12 12 1

21 SICOT Marion VC CASTELNEUVIEN CENTRE VAL DE LOIRE 11 11 1

22 DEVAUX Marceline J2 VC MORTEAU MONTBENOIT FRANCHE COMTE 10 10 1

23 GALAND Maina J1 CD FINISTÈRE BRETAGNE 9 9 1

24 DUCOL Guylaine CYCL SEYSSINET SEYSSINS RHONE ALPES 8 8 1

25 RIBEIRO Leah J2 VC SAVIGNY SUR ORGE ILE DE FRANCE 7 7 1

26 BAZIN Marjolaine FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE POITOU-CHARENTES 6 6 1

27 EUSTACHE Emeline J1 VELO CLUB ORNANS FRANCHE COMTE 5 5 1

28 WEINGARTEN Audrey J1 U.C.CONDAT LIMOUSIN 4 4 1

29 GUGLIELMI Aline J2 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 1ère manche

Gervans (RHA)
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1 MUZIC Evita J2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE FRANCHE COMTE 30 30 1

2 MORICHON Anaïs J2 POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES 26 26 1

3 WIEL Jade J1 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE PROVENCE 19 19 1

4 PORHEL Laura J2 CD FINISTÈRE BRETAGNE 15 15 1

5 GIRAULT Lyse J1 U. COSNOISE SPORTIVE BOURGOGNE 14 14 1

6 ROBIN Marion J2 AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE 13 13 1

7 DEVAUX Marceline J2 VC MORTEAU MONTBENOIT FRANCHE COMTE 10 10 1

8 GALAND Maina J1 CD FINISTÈRE BRETAGNE 9 9 1

9 RIBEIRO Leah J2 VC SAVIGNY SUR ORGE ILE DE FRANCE 7 7 1

10 EUSTACHE Emeline J1 VELO CLUB ORNANS FRANCHE COMTE 5 5 1

11 WEINGARTEN Audrey J1 U.C.CONDAT LIMOUSIN 4 4 1

12 GUGLIELMI Aline J2 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 1ère manche

Gervans (RHA)
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